清农农函〔2020〕37 号

关于公布2019年市级示范家庭农场名单的通知

各县（市、区）农业农村局：

为更好地发挥市级示范家庭农场的引领带动作用，根据《关

于开展 2019 年市级示范家庭农场认定工作的通知》和《关于印发

<清远市示范家庭农场认定管理办法>的通知》（清农〔2015〕223

号）要求，经过家庭农场自愿申报、镇级推荐、县区审核、市级

复核和评审认定、社会公示等程序，决定认定清城区飞来峡镇升

平森记养殖场等 34 家家庭农场为市级示范家庭农场，现予公布

（名单附后）。

各地要结合实际，加强对家庭农场的管理服务，健全家庭

农场名录，积极引导家庭农场领办或加入农民合作社，加大示范

家庭农场创建力度，总结推广典型经验做法，整体提升家庭农场

发展水平，及时对市级示范家庭农场动态监测，及时提出意见报

送我局。

附件：清远市 2019 年市级示范家庭农场名单

清 远 市 农 业 农 村 局

- 2 -

Z清远市农业农村局

2020 年 3月 11 日

（联系人：黄宇鹏，联系方式：3380229、13927611022）

- 3 -

附件

清远市2019年市
级示范家庭农场
名单县（市、区）

家庭农场名称

清城区 清城区飞来峡镇升平森记养殖场

清城区 清城区飞来峡镇高田悦源农场

清城区 清城区石角镇古哥养殖场

清城区 清城区横荷伊甸园家庭农场

清新区 清新区太平镇陈敏健种植家庭农场

清新区 清新区龙颈镇郑国新家庭农场

清新区 清新区浸潭镇大树墩罗山红家庭农场

清新区 清新区三坑镇乐之采家庭农场

清新区 清新区浸潭镇烨仔家庭农场

英德市 英德市望埠镇金茗茶园

英德市 英德市白沙镇颐和农业园

英德市 英德市石牯塘镇尧山神谷生态农场

英德市 英德市石牯塘镇永锋养殖场

英德市 英德市白沙镇万龙凹茶场

英德市 英德市东华镇鱼湾美丽农场

- 4 -

英德市 英德市波罗镇农夫山庄农场

英德市 英德市东华镇君临农场

英德市 英德市黄花镇英图农场

英德市 英德市西牛镇远有农场

英德市 英德市大洞镇鸿发茶叶种植场

英德市 英德市鸿盛柑桔种植中心

英德市 英德市黄花镇鹏鹏茶园

连州市 连州市东陂镇邱伟华种植家庭农场

连州市 连州市国成家庭农场

连山壮族瑶族
自治县

连山壮族瑶族自治县朝天种养家庭农场

连山壮族瑶族
自治县

连山壮族瑶族自治县鸿韵家庭农场

连南瑶族自治县 连南瑶族自治县聚福生态家庭农场

连南瑶族自治县 连南瑶族自治县连和家庭农场

阳山县 阳山县黎埠镇紫梨春种植家庭农场

阳山县 阳山县太平镇观清种植家庭农场

阳山县 阳山县江英镇成辉家庭农场

阳山县 阳山县太平镇良品种养家庭农场

阳山县 阳山县黎埠镇聚鑫种养家庭农场

阳山县 阳山县太平镇宇辉种植家庭农场

- 5 -

公开方式：主动公开